КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2022 года                                                      № 6

О внесении изменения в состав

Совета общественности администрации

Крюковского сельского поселения (Положения от «22» мая  2020 года

    № 8 о Совете общественности Крюковского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Крюковского сельского поселения,

администрация Крюковского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области      постановляет внести изменения в

состав Совета общественности Крюковского сельского поселения:

1.  Утвердить  новый состав Совета общественности Крюковского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области (прилагается).

            3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Крюковского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области  http://krukovo.borisovka.info/  в сети Интернет.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Крюковского сельского поселения                                            В.А. Колесник

http://krukovo.borisovka.info/

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крюковского сельского поселения

от «31»  января 2022 года  № 6

СОСТАВ

Совета общественности администрации

Крюковского сельского поселения

Жукова Рита Владимировна

Председатель Совета, заместитель

главы администрации Крюковского

сельского поселения

Чуланов Валентин Валентинович

Заместитель председателя совета

общественности, депутат земского

собрания Крюковского сельского

поселения четвертого  созыва

Аброськина Вера Васильевна

Секретарь Совета, консультант

администрации Крюковского

сельского поселения

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Колесник Алексей Тихонович

Учитель физики, ОБЖ МБОУ

«Крюковская СОШ», депутат земского

собрания Крюковского сельского

поселения четвертого  созыва

Диденко Евгений Сергеевич  Председатель ТОС «Родник»

Оробей Сергей Николаевич

Староста с. Зыбино,  депутат земского

собрания Крюковского сельского

поселения четвертого  созыва

Шатилов Александр Николаевич Лейтенант полиции, УУП ОМВД

по Борисовскому  району

Придацкая Анастасия Владимировна  Директор МКУК

«Чулановский СДК»

Рязанова Вера Григорьевна  Руководитель Крюковской

сельской библиотеки

Федоров Виктор Михайлович
Протоиерей Храма Святителя

Василия Великого с. Крюково